Uû ban nh©n d©n

tØnh lai ch©u
	Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

§éc  lËp - Tù do - H¹nh phóc

	Số: 131 /GM-UBND
	Lai Châu, ngày 20 tháng   11  năm 2013

GIẤY MỜI
         Kính gửi: ………………..................................................................................................................................………
Để thực hiện công các di dân, tái định cư dự án thuỷ điện Huội Quảng, Bản Chát theo Quyết định số 2038/QĐ-TTg, Quyết định số 2042/QĐ-TTg ngày 05 tháng 11 năm 2013 của Thủ tướng Chính phủ, tỉnh Lai Châu cùng Tập đoàn Điện lực Việt Nam tổ chức cuộc họp về việc bàn tháo gỡ vướng mắc, biện pháp đẩy nhanh tiến độ thực hiện công tác di dân, tái định cư Dự án thuỷ điện Bản Chát, Huội Quảng.
1. Thành phần:
Đồng chí Vương Văn Thành – Phó chủ tịch UBND tỉnh;
Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư;
Lãnh đạo UBND huyện Than Uyên, Tân Uyên (Phụ trách công tác di dân, tái định cư);
Lãnh đạo Ban Quản lý di dân tái định cư huyện Than Uyên, Tân Uyên.

2. Thời gian: 15h00 ngày thứ Hai - Ngày 25 tháng 11 năm 2013.
3. Địa điểm: Tập đoàn Điện lực Việt Nam – Số 18 Trần Nguyên Hãn – Hoàn Kiếm – Hà Nội.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí đến tham dự đúng thời gian, đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Tin học và Công báo – VP. UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TĐC.
	TL. CHỦ TỊCH
Q. CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Ngọc Vinh